

ROMANEIO 8841

Pág.: 1 / 1

Emissão: 01/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 655 - OAHU FOOD & BEER LANCHONETE L Nome Fantasia: OAHU FOOD & BEER

Endereço.....: RUA SANTA CATARINA, 720 SALA 01

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: FLORESTA

Fone: (47) 9608-7293

CEP.....: 89211-300

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 59.987.314/0001-72

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,80	R\$ 39,20
7896360602496	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	4	UN	R\$ 17,90	R\$ 71,60
7898462400192	DESINFETANTE EUCALIPTO 5L BARBAREX (BARBAREX)	4	UN	R\$ 10,08	R\$ 40,32
497	DESINCRUSTANTE LIMPA ALUMINIO GALÃO 5L CLARALUX (CLARALUX)	4	GA	R\$ 49,50	R\$ 198,00
7898931430798	PEPINO BURGER PICKLES VIDRO 450G DANIMAR (DANIMAR)	6	VD	R\$ 12,50	R\$ 75,00
123	PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6	KG	R\$ 37,90	R\$ 227,40

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....: 28,000

Data Pagto: 02/10/2025

Valor Total.....: R\$ 651,52

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 8841

Pág.: 1 / 1

Emissão: 01/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 655 - OAHU FOOD & BEER LANCHONETE L Nome Fantasia: OAHU FOOD & BEER

Endereço.....: RUA SANTA CATARINA, 720 SALA 01

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: FLORESTA

Fone: (47) 9608-7293

CEP.....: 89211-300

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 59.987.314/0001-72

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,80	R\$ 39,20
7896360602496	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	4	UN	R\$ 17,90	R\$ 71,60
7898462400192	DESINFETANTE EUCALIPTO 5L BARBAREX (BARBAREX)	4	UN	R\$ 10,08	R\$ 40,32
497	DESINCRUSTANTE LIMPA ALUMINIO GALÃO 5L CLARALUX (CLARALUX)	4	GA	R\$ 49,50	R\$ 198,00
7898931430798	PEPINO BURGER PICKLES VIDRO 450G DANIMAR (DANIMAR)	6	VD	R\$ 12,50	R\$ 75,00
123	PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6	KG	R\$ 37,90	R\$ 227,40

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....: 28,000

Data Pagto: 02/10/2025

Valor Total.....: R\$ 651,52

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: